
SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA

PÍCNINÁŘSKÝ DEN

15. – 16. 6. 2021 Hončova hůrka (Skotnice)
49.6599439N, 18.1542917E

Lukáš Rozsypal, tel.: +420 702 253 180 
Ing. Bohumil Kintl, tel.: +420 727 871 655



NOVINKA

 AIR 300 F + 500 T SPIDER 1500|14 T  MB 220 LW  Lis RB

Vážení zemědělci, obchodní partneři, 
je nám potěšením Vás pozvat na PÍCNINÁŘSKÝ DEN, který se bude konat 15.–16. 6. 2021 na Hončově hůrce poblíž obce 
Skotnice. Akce bude začínat 15.6. od 16:30 hod. a následující den od 9:00 hod., abyste si mohli pohodlně vybrat čas, 
který Vám vyhovuje. 

Připravili jsme pro Vás aktivní prezentaci traktorů STEYR a zemědělské techniky pro sklizeň pícnin jak pro malé farmáře, 
tak velké zemědělské výroby. K vidění budou praktické ukázky strojů na zpracování píce SIP počínaje žacími stroji či 15 m 
obracečem, až po shrnovače, lisy na kulaté balíky Case IH a mulčovač TEHNOS. 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
Tým NAVOS FARM TECHNIC

 Silvercut Disc 800 C RC

Více informací a registrace 
na www.navosfarmtechnic.cz

NOVINKA


